Российская Федерация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД с. ВОЗЖАЕВКИ

БЕЛОГОРСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

13.09.2024 №262
с. Возжаевка

Об утверждении состава, плана работы,
нормативных документов общего
родительского комитета МДОАУ

детский сад с. Возжаевки
на 2024-2025 учебный год

Для полноценной работы образовательного учреждения и вовлечения
родителей (законных представителей) в работу образовательного учреждения

приказываю:
1. Утвердить состав родительского комитета:
- ЗЕНИНА Светлана Александровна;
- РУДЕНКО Анастасия Александровна;
- ПАРУБЕНКО Светлана Валерьевна;
- ХОБТА Юлия Александровна;
- ШИПИЛОВА Нина Александровна

2. Из утвержденного состава выбрать председателя родительского коми
тета на первом заседании.

3. Вновь образованному составу разработать и утвердить план работы
родительского комитета на 2024-2025 учебный год в полном объеме. Прило
жение № 1

4. Утвердить и ввести в действие Положение о Родительском комитете
муниципального дошкольного образовательного автономного учреждения
детский сад с. Возжаевки

5. Контроль исполнения оставляю за собой

Заведующий МДОАУ
детский сад с. Возжаевки И.Ф. Баташан